
第一图书网, tushu007.com
<<冲浪上网好帮手>>

图书基本信息

书名：<<冲浪上网好帮手>>

13位ISBN编号：9787530829783

10位ISBN编号：7530829785

出版时间：2001-01-01

出版时间：天津科学技术出版社

作者：于琪

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<冲浪上网好帮手>>

内容概要

编辑推荐：本书是作者在实践中摸索、总结以及学习和借鉴了网络专家及电脑爱好者丰富经验的基础
上，编纂而成的，是一部以帮助已经上网或正准备上网的朋友，认识、了解、掌握Internet网络的实际
操作为主要内容的、极具实用价值的工具书。
全书的内容共分为两大部分：一、微机的使用及操作系统，几种常用办公软件的应用技巧；二
、Internet网的操作与应用。
尤以第二部分为主要内容，围绕Internet的网络应用做了
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书籍目录

第1章 微机基础及常用办公软件的应用技巧
1.1 硬盘的管理、操作系统及几种应用软件的使用
1.2 几种常用办公软件的功用
第2章 Internet网络操作与使用
2.1 电子邮件
2.2 主页制作
2.3 搜索引擎
2.4 网上操作
第3章 实用软件及应用网址
3.1 实用软件
3.2 应用网址
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